МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» (ГАПОУ ИО АИТ)

П Р И К А З

«6» сентября 2024 г.                             №126

О создании стипендиальной комиссии

На основании Федерального закона РФ № 273-РФ от 29.12.2012г. «Закон об

образовании в Российской Федерации», приказа  министерства образования

Иркутской области № 95 от 27.08.2014г. «Об утверждении Порядка назначения

академической стипендии, государственной социальной стипендии, государственной

стипендии обучающимся за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской

области и Порядка предоставления материальной помощи обучающимся за счет

бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области», локального акта «О порядке

назначения выплаты, прекращения выплаты государственной академической

стипендии, государственной социальной стипендии студентам за счет бюджетных

ассигнований бюджета Иркутской области» и локального нормативного акта «О

создании стипендиальной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию в составе:

Кудрявцева С.Г. – директор ГАПОУ ИО АИТ – председатель,

Члены комиссии:

Гнутова Л.А. – заместитель директора;

Иванова М.Н. –заместитель директора;

Бегунова М.М.- заведующая отделением ППКРС;

Мотоева А.В. –преподаватель, член Наблюдательного совета;

Мелентьева Н.И.- мастер производственного обучения;

Войтович Н.А. –главный бухгалтер;

Мордовин А.К. – студент группы  № 25, председатель студенческого совета.

2. Стипендиальной комиссии осуществлять работу в соответствии с

локальными актами «О порядке назначения выплаты, прекращении выплаты

государственной академической стипендии, государственной социальной стипендии

студентам за счет бюджета Иркутской области».

Директор                                                                               С.Г. Кудрявцева

Подготовил:

Иванова М.Н.,

Заместитель директора по ВР

		2024-09-06T16:15:57+0800
	Кудрявцева Светлана Геннадьевна